Общество с ограниченной ответственностью
«Уральский завод химической продукции»

Адрес: 624097, Российская Федерация, Свердловская
область, город Верхняя Пышма, проспект Успенский,131
ИНН 6686071902, КПП 668601001
Телефон: (34368^ 45615
Факс: (34368) 58823
E-mail: uzhr@r96.ru Http://upcr.ru

Р/с 40702810505000005778
В Уральском ф-ле

ПАО « Промсвязьбанк»
в г. Екатеринбурге

к/с 30101810500000000975
БИК 046577975

И с х . № _J£ £ £ i 7Z f 6 У
Руководителю проекта
«Контроля трезвости»

ООО «СИМС-2»

М  „ / Л  » Ж г .

В соответствии с документом: «Единый перечень продукции,
подлежащей обязательной сертификации», утвержденный Постановлением
правительства РФ от 01 декабря 2009 года № 982Изделие: «Набор трубок
индикаторных одноразовых для контроля трезвости по выдыхаемому воздуху
по ТУ 9398-003-00205087-2004 в составе: - пенал 1 шт., вскрыватель трубок - 1
шт., трубка индикаторная - 10 шт., мундштук в упаковке -10 шт., баллон
респираторный - 1 шт», код ОКП 944180 не подлежит обязательной
сертификации соответствия в системе сертификации ГОСТ Р.

С уважением,
Начальник отдела сбыта

с

Попов В.М.

mailto:zhr@r96.ru
Http://upcr.ru